Pflege Baumgarten

Jahr 2025
Leistung Preise /Tag
Pflegehaus mit arztl. Betreuung - Allgemeine Pflege und Grundpreis netto €137,51
Betreuung Abwesenheitspreis netto €80,46
Pflegestufe 1inkl. Grundpreis netto € 189,69
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto €212,25
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto € 299,27
Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto € 316,67
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto €339,92
Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto €372,37
Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto €421,10

EN Firdie
Wiener W Sstadt Wien
Gesundheitsverbund ]



Pflege Baumgarten

Jahr 2025
Leistung Preise /Tag
Grundpreis netto € 143,25
Pflegehaus mit arztl. Betreuung - Leistung Demenz Abwesenheitspreis netto €83,54
Pflegestufe 1inkl. Grundpreis netto €197,57
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto €222,16
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto €317,00
Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto € 335,96
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto €361,30
Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto € 396,65
Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto € 449,76

EN Firdie
Wiener W Sstadt Wien
Gesundheitsverbund )



Kurzzeitpflege - Leistung Remobilisation

Wiener
Gesundheitsverbund

Leistung

WN Firdie
WV Stadt Wien

Pflege Baumgarten

Jahr 2025

Preise /Tag
Grundpreis netto

Abwesenheitspreis netto

Pflegestufe 1inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto

€133,46
€74,99

€231,78

€260,53

€371,46

€ 393,65

€423,30

€ 464,66

€526,79



Leistung

Pflege Baumgarten

Jahr 2025

Pflegehaus mit arztl. Betreuung - Leistung Wachkoma

Wiener
Gesundheitsverbund

WN Firdie
WV Stadt Wien

Preise /Tag
Grundpreis netto

Abwesenheitspreis netto

Pflegestufe 1inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto

€ 141,60

€123,94

€ 257,07

€ 286,30

€399,10

€421,67

€451,81

€493,86

€557,03
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