Leistung	Preise /Tag	
Pflegehaus mit ärztl. Betreuung - Allgemeine Pflege und Betreuung	Grundpreis netto	€ 137,51
	Abwesenheitspreis netto	€ 80,46
	Pflegestufe 1 inkl. Grundpreis netto	€ 189,69
	Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto	€ 212,25
	Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto	€ 299,27
	Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto	€ 316,67
	Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto	€ 339,92
	·	
	Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto	€ 372,37
	Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto	€ 421,10



Leistung	Preise /Tag	Preise /Tag	
	Grundpreis netto	€ 143,25	
Pflegehaus mit ärztl. Betreuung - Leistung Demenz	Abwesenheitspreis netto	€ 83,54	
	Pflegestufe 1 inkl. Grundpreis netto	€ 197,57	
	Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto	€ 222,16	
	Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto	€ 317,00	
	Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto	€ 335,96	
	r negestore + mini. Grondpreis netto	0 333,30	
	Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto	€ 361,30	
	Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto	€ 396,65	
	Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto	€ 449,76	



Preise /Tag	
Grundpreis netto	€ 133,46
Abwesenheitspreis netto	€ 74,99
Pflegestufe 1 inkl. Grundpreis netto	€ 231,78
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto	€ 260,53
	2.074.46
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto	€ 371,46
Office stufe / inkl. Grundhreis netto	€ 393,65
Filegestore 4 link. Gronapiers netto	6 333,03
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto	€ 423,30
·	
Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto	€ 464,66
Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto	€ 526,79
	Grundpreis netto Abwesenheitspreis netto Pflegestufe 1 inkl. Grundpreis netto Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto



Leistung	Preise /Tag	
	Grundpreis netto	€ 141,60
Pflegehaus mit ärztl. Betreuung - Leistung Wachkoma	Abwesenheitspreis netto	€ 123,94
	Pflegestufe 1 inkl. Grundpreis netto	€ 257,07
	Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto	€ 286,30
		6 200 40
	Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto	€ 399,10
	Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto	€ 421,67
	Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto	€ 451,81
	i negestore s illian eranapreis netto	0 .0 2,0 2
	Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto	€ 493,86
	Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto	€ 557,03

